

# KUPNÍ SMLOUVA

## Kupující:

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava  
Hornicko-geologická fakulta (dále také „HGF“)  
se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba  
IČ : 619 89 100  
DIČ: CZ61989100  
Zastoupená: [redacted] – děkanem HGF  
Bankovní spojení: ČSOB, a.s.  
číslo účtu: [redacted]  
kontaktní osoba: [redacted]

a

## Prodávající

Obchodní firma /název/: PRISIMA, spol. s r.o.  
Sídlo/místo podnikání/: Bukovanského 869/12, 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava  
IČ : 19014597  
DIČ: CZ19014597  
Zastoupená: [redacted] jednatelem ve věcech smluvních  
Bankovní spojení: ČSOB a.s. Ostrava  
Číslo účtu: [redacted]  
zapsaná v: obchodním rejstříku KS v Ostravě oddíl C vložka 1014  
kontaktní osoba: [redacted], jednatel

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

(dále jen „Smlouva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto v plné výši nahradit.

## Článek I

### Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je rekonstrukce a rozšíření stávajícího zabezpečovacího a kamerového systému Dominus ve vybraných místnostech HGF, jež byla předmětem veřejné zakázky.
2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje za podmínek zde sjednaných provést opravu či výměnu dosluhujících prvků stávajícího systému a rozšířit jej (dodat, instalovat a zprovoznit prvky - dále jen „zboží“) na další místnosti, jak je uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

3. Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 30.1.2019, který v minulosti instaloval a v současnosti je jediným správcem systému Dominus na VŠB-TUO.
4. Prodávající se zavazuje ke zboží doložit:
  - osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány k tomu oprávněnými osobami pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,
  - návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce.

#### Článek II.

##### Zboží, předání zboží, vady zboží

1. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této smlouvy.
2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.
3. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě kupující důvody odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního termínu předání zboží.

#### Článek III.

##### Doba a místo plnění, předání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve lhůtě do 30.4.2019.
2. Místem plnění jsou vybrané místnosti HGF VŠB-TU Ostrava, na adrese sídla zadavatele - dle technické specifikace, jenž je součástí nabídky prodávajícího.
3. Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s předávacím protokolem a fakturou, zboží je prodávající oprávněn fakturovat pouze v souladu s příslušným předávacím protokolem.
4. Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

#### Článek IV.

##### Kupní cena a platební podmínky

1. Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH:	399 700	Kč
DPH 21%	83 937	Kč
<b>Celková cena s DPH:</b>	<b>483 637</b>	<b>Kč</b>

Slovy: čtyřistakosmdesáttřítisícšestsetřicet sedm Kč s DPH.

Položkový rozpočet je součástí nabídky prodávajícího a je přílohou této smlouvy.

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí zboží, včetně dopravy, předvedení funkčnosti zařízení při předání předmětu dodávky a ostatních nákladů.
3. Cena bude zaplacená na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

4. Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura dodána spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí třetí den ode dne jejího odeslání.
5. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo jeho části.
6. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů.
7. Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě nebo ve faktuře je jeho účtem, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet, který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet, který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet Prodávajícího, na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným účtem, není Kupující povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o prodlení se zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

#### Článek V.

##### **Záruka za jakost, odpovědnost za vady**

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přejímá záruku za jakost zboží po dobu 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu.
2. Prodávající dále odpovídá za vady zboží ve smyslu ustanovení § 1916 a násl. Občanského zákoníku.
3. Prodávající se zavazuje zajistit v případě potřeby servisního zásahu reakční dobu na řešení servisní události do 48 hod. v rámci pracovních dnů.

#### Článek VI.

##### **Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy**

1. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle bodu III. 1, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.
2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši dle platného předpisu.
3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
5. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo s prodávajícím zahájeno insolvenční řízení.
6. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávající nedodá zboží ve lhůtě dle článku III. odst. 1 této smlouvy.

#### Článek VII. **Ostatní ujednání**

1. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
2. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o němž rozhodne kupující.

Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace – zachovat mlčenlivost – jak jsou vymezeny níže:

- veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
  - informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např. osobní údaje, utajované skutečnosti),
  - obchodní tajemství prodávajícího či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních právních předpisů s odůvodněním takového zařazení, a to písemně před podpisem této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.
4. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektů, z jejichž prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).
  5. Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související s dodávkou předmětu plnění do roku 2025, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

#### Článek VIII. **Závěrečná ustanovení**

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.
2. Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.
4. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak.
5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.
6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

V Ostravě, dne

V ..... 2011,

Za kupujícího:

Za prodávajícího:



VŠB TU  
[REDACTED]  
17. listopadu  
708 00 Ostrava Poruba

*Md/19-810Ai/E* [REDACTED]

30.1.2019

## **rekonstrukce stávajícího zabezpečovacího systému Dominus a kamerového systému**

Vážený pane,

na základě osobní konzultace a místního šetření, Vám předkládáme cenový rozpočet na opravu / rekonstrukci zabezpečovacího systému a kamerového systému.

- JA218, JA223
- JB336, JB339, JB341, JB344, JB345
- JA409, JA410, JC423, JC424, JC425, JC426, JB441
- D306
- D400
- H401

**J336** – přeložení kódovacího zařízení do místnosti, úprava kabeláže, propojovací krabice, úprava programu, nákres do grafické nástavby Gredit na vrátnici A, úprava popisů v grafické nástavbě Gredit. Ponechání stávajících pohybových detektorů. Zachování systému Dominus.

**D400** – reset stávající kódovací klávesnice, zavedení ovládacích kódů, zaškolení, úprava popisů v grafické nástavbě Gredit. Ponechání stávajících pohybových detektorů. Zachování systému Dominus.

**H401** – nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 3x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, telefonní komunikátor pro předávání informací telefonem na vrátnici A. Kabeláž, PVC lišty, rozbočovače, kabel 230V, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Nutný přívod telefonní linky z ústředny VŠB do datové zásuvky – s Vaším souhlasem zajistíme. Přenos poplachu na vrátnici A pomocí telefonního komunikátoru.

**JA-218** - nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, telefonní komunikátor pro předávání informací telefonem na vrátnici A. Kabeláž, PVC lišty, rozbočovače, kabel 230V, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Nutný přívod telefonní linky z ústředny VŠB do datové zásuvky – s Vaším souhlasem zajistíme. Přenos poplachu na vrátnici A pomocí telefonního komunikátoru.

**JB-341 bude 1x poplachová ústředna pro místnosti 341,344,345 –**

**JB341** -nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 1x modul výstupů do systému Dominus, 2x kryt pro modul výstupů, 2x sběrnice pohybový detektor, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x tříštic. kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty

**JB344** - 1x sběrnice pohybový detektor, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty

**JB345** - 1x sběrnice DUÁLNÍ pohybový detektor, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty

Kabeláž, PVC lišty, kabel 230V, datový kabel, zprovoznění, zaškolení, nákres do grafické nástavby Gredit na vrátnici A, úprava popisů v grafické nástavbě Gredit, konfigurace systému Dominus.

**JA223 PZTS**– nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 2x sběrnice pohybový detektor, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 2x sběrnice tříštic. 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů do EZS, 1x modul výstupů + baterie pro el. zámek, Kabeláž, PVC lišty, rozbočovače, kabel 230V, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zprovoznění, zaškolení, nákres do grafické nástavby Gredit na vrátnici A, úprava popisů v grafické nástavbě Gredit, konfigurace systému Dominus.

**JA223 kamerový systém**– záznamové zařízení pro 4 kamery, disk 2TB, 2x kamera 2MPix, 2x korpus pro kameru, 1x switch 5x portový, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zavedení do SW pro kamerový systém.

**D306 PZTS**– nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 2x sběrnice pohybový detektor + 1x čtečka záclona, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 1x magnetický kontakt na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů do EZS, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, 1x čtečka bezkontaktních karet USB Kabeláž, PVC lišty, rozbočovače, kabel 230V, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zprovoznění, zaškolení, nákres do grafické nástavby Gredit na vrátnici A, úprava popisů v grafické nástavbě Gredit, konfigurace systému Dominus.

**D306 kamerový systém**– záznamové zařízení pro 4 kamery, disk 2TB, 2x kamera 2MPix, 2x korpus pro kameru, 1x switch 5x portový, 1x plechová skříň se zámkem, 1x police pro NVR, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zavedení do SW pro kamerový systém.

**JB- 339 bude 1x poplachová ústředna a 1x záznamové zařízení pro místnosti 339+441 –**

**JB339**-nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 1x modul výstupů do systému Dominus, 2x kryt pro modul výstupů, 1x sběrnice pohybový detektor, 1x DUÁLNÍ sběrnice detektor, 1x sběrnice klávesnice, 2x modul vstupů pro magnetické kontakty + 4x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 3x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty, linkový modul LM44 pro napojení do systému Dominus

**JB441** - 2x sběrnice pohybový detektor, 1x sběrnice klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x tříštic. 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace kabely, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.



**JB339 + 441 kamerový systém**– záznamové zařízení pro 4 kamery, disk 2TB, 2x kamera 2MPix J339, 1x kamera J441, 3x korpus pro kameru, 1x switch 5x portový, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zavedení do SW pro kamerový systém.

**JC-423 bude 1x poplachová ústředna s posilujícím zdrojem pro místnosti 423+424+425+426a+426+410+409 –**

**JC423**-nová poplachová ústředna, AKUmulátor, 1x modul výstupů do systému Dominus, 2x kryt pro modul výstupů, 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 3x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty, napojení do systému Dominus

**JC424** - 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JC425** - 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JC426a** - 1x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 1x magnetické kontakty na vstupní dveře, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JC426** - 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JA410** - posilující zdroj + kryt, AKUmulátor, 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 2x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů do systému Dominus, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JA409** - 2x sběrníkový pohybový detektor, 1x sběrníková klávesnice, 1x modul vstupů pro magnetické kontakty + 2x magnetické kontakty na vstupní dveře, 1x venkovní čtečka, 1x elektrický zámek + piezo signalizace, 1x modul výstupů + baterie pro el. Zámek, kabely, lišty, 2x rozbočovač sběrnice s krabicí, sádra, vruty.

**JC423+424+425+426+426a - kamerový systém**– záznamové zařízení pro až 16 kamer, disk 2x3TB, 3x kamera 2MPix J423, 2x kamera J424, 2x kamera J425, 2x kamera J426, 9x korpus pro kameru, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zavedení do SW pro kamerový systém.

**JA409+410 - kamerový systém**– záznamové zařízení pro až 4 kamery, disk 2TB, 1x kamera 2MPix J410, 2x kamera J409, 3x korpus pro kameru, datový kabel, zprovoznění, zaškolení. Zavedení do SW pro kamerový systém.

**Závěrem :**

Jsme připravení k dalšímu jednání, konzultaci a upřesnění Vašich požadavků. Jedná se o úvodní návrh řešení v rozsahu dle požadavků.

Bude-li z Vaší strany zájem o další informace jsme připravení zodpovědět další dotazy. Rozsah zabezpečení objektu lze upravit dle požadavků.

Nabízíme profesionální služby, pravidelný servis záruční i pozáruční na základě servisní smlouvy a to bez paušálních poplatků.

Technicko-poradenská činnost v případě řešení problému přes telefon je u smluvních klientů bezplatná.

Těšíme se na spolupráci zpracoval  
[redacted] PRISIMA s.r.o. Ostrava

**Rozpis materiálu a činnosti**  
oprava / rekonstrukce / rozšíření zabezpečovacího systému pro  
**VŠB TU HGF, Ostrava Poruba**  
ceny platí do 1.4.2019 a do vydání nového ceníku

**Materiál J336 :**

1 set instalační materiál		395,- Kč
[redacted]		
	materiál J336	395,- Kč
	+ DPH 21 %	83,- Kč
	celkem vč. DPH	478,- Kč

**Materiál D400 :**

1 set		0,- Kč
	materiál D400	0,- Kč
	+ DPH 21 %	0,- Kč
	celkem vč. DPH	0,- Kč

**Materiál H401 :**

[redacted] ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
[redacted] ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
[redacted] ks pohybový sběrnice detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	1.488,- Kč
[redacted] ks sběrnice klávesnice LCD s RFID a tlačítkem		1.817,- Kč
[redacted] ks modul vstupů sběrnice pro 2x magnety		371,- Kč
[redacted] ks povrchový magnet NC rozpínací	á 100,-	200,- Kč
[redacted] ks telefonní komunikátor až na 15 čísel		1.058,- Kč
[redacted] set instalační materiál		1.690,- Kč
[redacted]		
	materiál H401	16.767,- Kč
	+ DPH 21 %	3.521,- Kč
	celkem vč. DPH	20.288,- Kč

**Materiál JA218 :**

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
ks pohybový sběrníkový detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	992,- Kč
ks sběrníková klávesnice LCD s RFID a tlačítkem		1.817,- Kč
ks modul vstupů sběrníkový pro 2x magnety		371,- Kč
ks povrchový magnet NC rozpínací	á 100,-	200,- Kč
ks telefonní komunikátor až na 15 čísel		1.058,- Kč
set instalační materiál		1.045,- Kč

materiál JA218 15.626,- Kč  
+ DPH 21 % 3.281,- Kč  
celkem vč. DPH 18.907,- Kč

**Materiál JB341, JB344, JB345 :**

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
ks pohybový sběrníkový detektor, , spotřeba 5mA	á 496,-	1.488,- Kč
ks sběrníková klávesnice LCD s RFID a tlačítkem	á 1.817,-	5.451,- Kč
ks pohybový sběrníkový duální detektor 12m		1.668,- Kč
ks modul vstupů sběrníkový pro 2x magnety	á 371,-	1.113,- Kč
ks sběrníkový detektor tříštění skla tlak / zvuk		721,- Kč
ks povrchový magnet NC rozpínací	á 100,-	600,- Kč
ks modul výstupů 8x relé		907,- Kč
ks rozvodná krabice 182 x 132 x 45 mm	á 290,-	580,- Kč
set instalační materiál		4.195,- Kč

materiál JB341, 344, 345 26.866,- Kč  
+ DPH 21 % 5.642,- Kč  
celkem vč. DPH 32.508,- Kč

**Materiál JA223 PZTS + kamery:**

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
ks pohybový sběrníkový detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	992,- Kč
ks sběrníková klávesnice LCD s RFID a tlačítkem		1.817,- Kč
ks modul vstupů sběrníkový pro 2x magnety		371,- Kč
ks sběrníkový detektor tříštění skla tlak / zvuk	á 721,-	1.442,- Kč
ks povrchový magnet NC rozpínací	á 100,-	200,- Kč
ks modul výstupů 1x relé		532,- Kč
ks externí čtečka RFID venkovní		1.594,- Kč
ks relé pro obsluhu el. zámku s baterií		1.197,- Kč
ks elektrický zámek + piezo		860,- Kč
ks rozvodná krabice 182 x 132 x 45 mm	á 290,-	580,- Kč
ks 5x portový switch 1GB		620,- Kč
ks NVR pro až 4x kamera, 4x PoE, LAN, 40/80Mb		4.002,- Kč

ks HDD 2TB 24/7		1.960,- Kč
ks kamera FULL HD,120WDR, 0,005lux	á 3.496,-	6.992,- Kč
ks korpus pro kameru	á 296,-	592,- Kč
set instalační materiál		3.395,- Kč

(201) JX - PZTS 17-17-60-1-1-1-0001-10-1-1-0001

materiál JA223		37.289,- Kč
+ DPH 21 %		7.831,- Kč
celkem vč. DPH		45.120,- Kč

#### Materiál D306 PZTS + kamery:

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
ks pohybový sběrnicový detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	992,- Kč
ks čočka záclona / chodbová		53,- Kč
ks sběrnicová klávesnice LCD s RFID a tlačítkem		1.817,- Kč
ks modul vstupů sběrnicový pro 2x magnety		371,- Kč
ks závrtný magnet		100,- Kč
ks modul výstupů 1x relé		532,- Kč
ks externí čtečka RFID venkovní		1.594,- Kč
ks relé pro obsluhu el. zámku s baterií		1.197,- Kč
ks elektrický zámek + piezo		860,- Kč
ks rozvodná krabice 182 x 132 x 45 mm	á 290,-	580,- Kč
ks USB čtečka RFID pro PC		520,- Kč
ks 5x portový switch 1GB		620,- Kč
ks NVR pro až 4x kamera, 4x PoE, LAN, 40/80Mb		4.002,- Kč
ks HDD 2TB 24/7		1.960,- Kč
ks kamera FULL HD,120WDR, 0,005lux	á 3.496,-	6.992,- Kč
ks korpus pro kameru	á 296,-	592,- Kč
ks plechová skříň se zámekem 6U/450mm		2.260,- Kč
ks police do DR 1U 350mm		450,- Kč
set instalační materiál		5.065,- Kč

materiál D306		40.700,- Kč
+ DPH 21 %		8.547,- Kč
celkem vč. DPH		49.247,- Kč

#### Materiál JB339+441 PZTS + kamery:

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah		1.052,- Kč
ks pohybový sběrnicový detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	1.488,- Kč
ks pohybový sběrnicový duální detektor 12m		1.668,- Kč
ks sběrnicová klávesnice LCD s RFID a tlačítkem	á 1.817,-	3.634,- Kč
ks modul vstupů sběrnicový pro 2x magnety	á 371,-	1.113,- Kč
ks závrtný povrchová NC rozpínací	á 100,-	600,- Kč
ks modul výstupů 8x relé		907,- Kč
ks sběrnicový detektor tříštění skla tlak / zvuk		721,- Kč

ks externí čtečka RFID venkovní	á 1.594,-	3.188,- Kč
ks relé pro obsluhu el. zámku s baterií	á 1.197,-	2.394,- Kč
ks elektrický zámek + piezo	á 860,-	1.720,- Kč
ks rozvodná krabice 182 x 132 x 45 mm	á 290,-	580,- Kč
ks linkový modul Dominus novější typ LM		2.860,- Kč
ks 5x portový switch 1GB		620,- Kč
ks NVR pro až 4x kamera, 4x PoE, LAN, 40/80Mb		4.002,- Kč
ks HDD 2TB 24/7		1.960,- Kč
ks kamera FULL HD,120WDR, 0,005lux	á 3.496,-	10.488,- Kč
ks korpus pro kameru	á 296,-	888,- Kč
set instalační materiál		8.155,- Kč

materiál JB339+341 57.129,- Kč  
+ DPH 21 % 11.997,- Kč  
celkem vč. DPH 69.126,- Kč

**Materiál J423,424,425,426,426a,410,409 PZTS + kamery J423,424,425,426,410,409:**

ks poplachová ústředna, GSM,LAN, 32výstupů, 120 komponentů		9.091,- Kč
ks AKU 12V 18Ah	á 1.052,-	2.104,- Kč
ks posilující zdroj 120Z		3.900,- Kč
ks krabice pro posilující zdroj PLV-CP-L		930,- Kč
ks pohybový sběrnicev detektor, spotřeba 5mA	á 496,-	6.448,- Kč
ks sběrnicev klávesnice LCD s RFID a tlačítkem	á 1.817,-	12.719,- Kč
ks modul vstupů sběrnicev pro 2x magnety	á 371,-	2.968,- Kč
ks povrchová magnet NC rozpínací	á 100,-	1.300,- Kč
ks modul výstupů 8x relé	á 907,-	1.814,- Kč
ks externí čtečka RFID venkovní	á 1.594,-	9.564,- Kč
ks relé pro obsluhu el. zámku s baterií	á 1.197,-	7.182,- Kč
ks elektrický zámek + piezo	á 860,-	5.160,- Kč
ks rozvodná krabice 182 x 132 x 45 mm	á 290,-	1.160,- Kč
ks USB čtečka RFID pro PC		520,- Kč
ks NVR pro až 16x kamera, 16x PoE, LAN, 160/160Mb		9.154,- Kč
ks HDD 3TB 24/7	á 2.570,-	5.140,- Kč
ks vyvazovací panel 1U		220,- Kč
ks montážní sada do DR pro NVR		65,- Kč
ks NVR pro až 4x kamera, 4x PoE, LAN, 40/80Mb		4.002,- Kč
ks HDD 2TB 24/7		1.960,- Kč
ks kamera FULL HD,120WDR, 0,005lux	á 3.496,-	41.952,- Kč
ks korpus pro kameru	á 296,-	3.552,- Kč
set instalační materiál		21.175,- Kč

materiál J míst. viz materiál 152.080,- Kč  
+ DPH 21 % 31.937,- Kč  
celkem vč. DPH 184.017,- Kč

**Instalační práce opravy / rekonstrukce / opravy PZTS + kamerového systému :**

- \* práce + doprava + zprovoznění + zaškolení dle komponentů a místností v rozsahu nabídky

oprava	52.848,- Kč
+ DPH 21 %	11.098,- Kč
<b>celkem vč. DPH</b>	<b>63.946,- Kč</b>

*poznámka:*

- *instalační a ostatní materiál bude vyřčtován dle skutečnosti*

**rekapitulace opravy / rekonstrukce / rozšíření :**

materiál celkem J336	395,- Kč
materiál celkem D400	0,- Kč
materiál celkem H401	16.767,- Kč
materiál celkem JA218	15.626,- Kč
materiál celkem JB341, JB344, JB345	26.866,- Kč
materiál celkem JA223	37.289,- Kč
materiál celkem D306	40.700,- Kč
materiál celkem JB339+441	57.129,- Kč
materiál celkem 423,424,425,426,426a,410,409	152.080,- Kč
<u>montážní práce celkem</u>	<u>52.848,- Kč</u>
<b>celkem bez DPH</b>	<b>399.700,- Kč</b>
+ DPH 21 %	83.937,- Kč
<b>celkem PZTS vč. DPH 21 %</b>	<b>483.637,- Kč</b>

Zpracoval :  technik 30.1.2019  
PRISIMA spol. s r.o. Ostrava

